
Ref.:MFP140C

Dette er et helt nyt boligkompleks med 8 nybyggede lejligheder i det stadig mere efterspurgte og populære område El Terreno i den
vestlige del af Palma. Lejlighederne har en rigtig god beliggenhed med mindre end 5 minutters gang til havnen og Paseo Maritimo, en kort
gåtur til det smukke naturområde Bellver-skoven samt et stenkast fra det populære Santa Catalina og i gåafstand til centrum af Palma.

Projektet kommer til at bestå af 8 lejligheder i to plan, hvor alle boliger har en parkeringsplads og et opbevaringsrum i garagen. Der vil være
4 lejligheder i stueetagen med 2 og 3 soveværelser, hvor tre af disse har private terrasser, og fire taglejligheder med 2 eller 3 soveværelser
med store private tagterrasser. Der bliver elevator i ejendommen, og byggeriet er i gang og forventes at stå færdigt i sommeren 2023. Der
bliver lagt stor vægt på at skabe et hyggeligt og levende interiør med en meget høj standard i både design og materialer. Skandinavisk
design med fokus på rene, enkle linjer, minimalisme og funktionalitet uden at gå på kompromis med æstetikken. Store vinduer, trægulve i
hele lejligheden, indbygget klimaanlæg i hele lejligheden, åben stue og køkken og gulvvarme i badeværelserne.

Denne penthouse har et boligareal på 86 m2, som er fordelt på 2 soveværelser og 2 badeværelser, hvoraf det ene er en-suite. Stuen og
køkkenet har en åben planløsning. Ovenpå i lejligheden ligger den dejlige tagterrasse på 69 m2. Her har du masser af plads til at nyde
Mallorcas milde klima, og på tagterrassen er der også en udendørs bruser.

Yderligere oplysninger: Elevator, aircondition, gulvvarme, tagterrasse, parkeringsplads og opbevaringsrum i garage.

 

For mere information om stuelejligheden med 2 soveværelser og terrasse, se venligst MFP140A
For mere information om stuelejligheden med 3 soveværelser og terrasse, se venligst MFP140B
For mere information om penthouselejligheden med 3 soveværelser og stor terrasse, se venligst MFP140D
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